Муниципальное образование «Валдгеймское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
 Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

04.12.2018г                                                                                                       № 91

с.Валдгейм

[bookmark: _GoBack]О утверждении предельного уровня соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников возглавляемого им учреждения за отчетный 2018 год.

На основании положения об оплате труда работников муниципального казенного учреждения «Поселенческий Дом культуры с. Желтый Яр» муниципального образования «Валдгеймское сельское поселение» от 27.10.2014 № 115, на основании Устава, администрация сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить предельный уровень соотношения средней заработной платы руководителя учреждения и средней заработной платы работников возглавляемого им учреждения за отчетный 2018 год в кратности 1,5.
2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела по бюджетному учету и отчетности главного бухгалтера  администрации сельского поселения Е.С. Гордееву.
3. Опубликовать настоящее постановление в «Межмуниципальном информационном бюллетене» Биробиджанского района.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации
сельского поселения                                                                 В.А. Брусиловский